
www.elkov.cz

ZÁŘÍ 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Počet elektroměrů: 1 
Uspořádání měřící soustavy: dvoutarifní třífázový
Úpravy pro osazení komponentů potřebných pro připojení FVE.
Distribuční síť: ČEZ, E.ON
Jmenovitý proud: 63 A (na zakázku možnost 80 A)
K dispozici vestavné provedení tak i včetně pilíře.

SVÍTIDLO ASTIM
Materiál: hliníková slitina/plast
Barevné provedení: bílá, černá, chrom
Stupeň krytí: IP44
Výkon: 8 W, 12 W
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: 400 × 100 × 44 mm

SVÍTIDLO ASTEN
Materiál: hliníková slitina/plast
Barevné provedení: bílá
Stupeň krytí: IP44
Výkon: 8 W, 12 W, 15 W
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: 900 × 110 × 42 mm

Vstupní napětí: 100–240 V AC
Výstup: 24 V DC
Výkon a proud: 60 W 2,55 A,
                           120 W 5 A,
                           240 W 10 A,
                           480 W 20 A.
Ochrana proti přetížení a přepětí.
Na DIN lištu.

82995187  VOC: 11 283 Kč
ESTA SKŘÍŇ ER212/NKP7P FVE (S3/4) 63 A E.ON NA PILÍŘ

82986839  VOC: 9 172 Kč
DCK SKŘÍŇ ER212/NKP7P-C 63 A E.ON/ČEZ FVE VČ. PILÍŘE

82987343  VOC: 613 Kč
KAN SVÍTIDLO LED ASTIM 8 W-NW-B 4 000 K 680 LM IP44 NÁST. ČERNÁ 34930

82987341  VOC: 1 027 Kč
KAN SVÍTIDLO LED ASTEN 15 W-NW-W 4 000 K 1 650 LM IP44 NÁST. BÍLÁ 26688

82995098  VOC: 620 Kč
RUZ ZDROJ NAPÁJECÍ 2,55 A 60 W RPS60-24-CE

82995099  VOC: 830 Kč
RUZ ZDROJ NAPÁJECÍ 5 A 120 W RPS120-24-CE

PLASTOVÉ ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ PRO FVE
DCK, ESTA

KOUPELNOVÁ LED SVÍTIDLA
KANLUX

NAPÁJECÍ ZDROJE RPS
SELEC



NOVINKY V SORTIMENTU

SVÍTIDLO ONTARIO
Materiál: hliník/plast
Barva: antracit
Stupeň krytí: IP65
Výkon: 8 W, 730 lm
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 20 000 hod.
Rozměr: 180 x 180 x 50 mm

SVÍTIDLO TROGIR
Materiál: hliník/plast
Barva: antracit
Stupeň krytí: IP44
Výkon: 6,5 W, 590 lm
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 20 000 hod.
Rozměr: 200 x 50  x 132 mm

SVÍTIDLO HALDEN
Materiál: plast/plast
Barva: černá
Stupeň krytí: IP65
Výkon: 9 W, 640 lm
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: 170 x 80 x 46 mm

82987198   VOC: 1 026 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7204 ONTARIO 8 W 730 LM 4 000 K NÁST. IP65 ANTRACIT

82987201   VOC: 1 091 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7134 TROGIR 6,5 W 590 LM 4 000 K NÁST. IP44 ANTRACIT

82987202   VOC: 639 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7935 HALDEN 9 W 640 LM 4 000 K NÁST. IP65 ČERNÁ

VENKOVNÍ LED SVÍTIDLA SE ZÁRUKOU 5 LET 
RABALUX

SVÍTIDLO BALIMO
Materiál: hliník/plast
Barva: černá
Stupeň krytí: IP44
Výkon: 12 W, 560 lm
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 25 000 hod.
Pohybový senzor: ano
Rozměr: 120 x 130 x 95 mm

VENKOVNÍ SLOUPEK LISBON
Materiál: nerezavá ocel/plast
Stupeň krytí: IP54
Výkon: 7 W, 560 lm
Teplota světla: 4 000 K
Životnost: 25 000 hod.
Rozměr: průměr 75 × 300 mm

82987200   VOC: 697 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7478 BALIMO 12 W 560 LM 4 000 K SENZOR NÁST. IP44 MAT ČERNÁ

82987197   VOC: 549 Kč
RAB SVÍTIDLO LED 7828 LISBON 7 W 560 LM 4 000 K SLOUPEK IP54 NEREZ OCEL



NOVINKY V SORTIMENTU

Akumulátor POWERSTACK™ využívá revoluční technologii stohova-
ných plochých článků a při porovnání se starší generací umožňu-
je dosáhnout výrazně vyššího výkonu a to při menších rozměrech 
a snížené celkové hmotnosti.
Kromě zvýšeného výkonu nabízí nová technologie také až 2× delší 
životnost a větší počet nabíjecích cyklů v porovnání se stávajícími 
akumulátory s cylindrickými články. Nové baterie tak představují 
průlomovou technologii celého odvětví.
Akumulátor POWERSTACK™ (DCBP034) je plně kompatibilní s veš-
kerým nářadím z 18 V řady XR výrobce DeWALT a to včetně napáje-
cího příslušenství. Při pořízení nových baterií tak nemusíte dokupo-
vat žádné nové příslušenství.

Nová generace aku vrtačky DeWALT nahrazující starší model DCD796.
Verze s nejnovějším POWERSTACK™ akumulátorem 18 V 1,7 Ah.
Až o 40 % vyšší výkon a o 25 % menší rozměry oproti starší generaci.
Zdokonalená otočná LED se 3 polohami pro zlepšenou viditelnost.
Celokovová dvoustupňová převodovka optimálně odladěná.
Bezuhlíkový motor s vyšším výkonem a lepší efektivitou.
15 pozic nastavení točivého momentu - max. 90 Nm.
Pohodlnější úchop pro dlouhodobé používání.
Součástí dodávky: 2x aku POWERSTACK™, nabíječka DCB112, kufr 
Tstak

82989144   VOC: 2 183 Kč
SBD DEW XR AKUMULÁTOR DCBP034-XJ POWERSTACK 18 V 1,7 AH

82989147  VOC: 8 421 Kč
SBD DEW VRTAČKA DCD805E2T-QW XR PŘÍKLEP. 2XAKU 18 V 1,7 AH POWERSTACK

AKUMULÁTOR POWERSTACK DCBP034-XJ 18 V 1,7 AH
DEWALT

PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA DCD805E2T-QW XR POWERSTACK
DEWALT

Stupeň krytí: IP65
Materiál: plast
3 možnosti provedení: kruh, čtverec, cube 
Barevné provedení: antracit  
Výkon: 10 W, 850 lm
Teplota chromatičnosti: 3 000 K nebo 4 000 K
Úhel vyzařování: 120°
Barevné podání: CRI>80 
Životnost: 30 000 hod.

82986311   VOC: 689 Kč
PHIL CEN LED SVÍTIDLO PURA KRUH 10 W 3 000 K 850 LM IP65 PŘIS. ANTRACIT PARGR-101730
82986314  VOC: 734 Kč
PHIL CEN LED SVÍTIDLO PURA ČTVEREC 10 W 4 000 K 850 LM IP65 PŘIS. ANTRACIT PASGR-101640

VENKOVNÍ PŘISAZENÁ LED SVÍTIDLA PURA
CENTURY ITALIA

Ultrakompaktní velikost pro snadné použití ve stísněných prosto-
rech.
Ochrana proti přetížení zajišťuje konstantní otáčky při zatížení.
Integrované jasné LED podsvícení pro snadnou práci ve tmě.
Verze s nejnovějším akumulátorem POWERSTACK™ 18 V 1,7 Ah.
Součástí dodávky: 2x aku POWERSTACK™ ,nabíječka, kufr Tstak

82989152   VOC: 9 264 Kč
SBD DEW UTAHOVÁK RÁZOVÝ DCF850E2T-QW XR 2X AKU 18 V 1,7 AH POWERSTACK       

RÁZOVÝ UTAHOVÁK DCF850E2T-QR XR POWERSTACK
DEWALT



www.e l ko v. c z

Soutěž o VIP vstupenky
2022 NHL GLOBAL SERIES

Partneři akce:

Podmínky akce:

Akce probíhá od 15. 8. do 16. 9. 2022. Vyhodnocení proběhne ve 38. týdnu 2022. 
Vstupenka bude vydána pouze v případě, že výherce nemá vůči společnosti ELKOV elektro a.s. 
žádné neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.

Více o akci na elkov.cz/nhl.

Nakupte jednorázově produkty značek KOPOS 

a Schneider Electric nad 100 000 Kč (bez DPH), 

zaregistrujte se na elkov.cz/nhl a budete zařazeni 

do slosování o 20 vstupenek do VIP prostor Stars baru 

na jedinečný hokejový zážitek 2022 NHL GLOBAL SIERIES.

Zápas mezi San Jose Sharks a Nashville Predators 
se bude konat v sobotu 8. 10. 2022 od 20.00 hod. v O2 aréně.

Soutěž o VIP vstupenky
2022 NHL GLOBAL SERIES

Partneři akce:

Podmínky akce:

Akce probíhá od 15. 8. do 16. 9. 2022. Vyhodnocení proběhne ve 38. týdnu 2022. 
Vstupenka bude vydána pouze v případě, že výherce nemá vůči společnosti ELKOV elektro a.s. 
žádné neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti.

Více o akci na elkov.cz/nhl.

Nakupte jednorázově produkty značek KOPOS 

a Schneider Electric nad 100 000 Kč (bez DPH), 

zaregistrujte se na elkov.cz/nhl a budete zařazeni 

do slosování o 20 vstupenek do VIP prostor Stars baru 

na jedinečný hokejový zážitek 2022 NHL GLOBAL SIERIES.

Zápas mezi San Jose Sharks a Nashville Predators 
se bude konat v sobotu 8. 10. 2022 od 20.00 hod. v O2 aréně.



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022září

Kup jakékoliv produkty  

PCE  a za každých  

utracených 1 500 Kč  

bez DPH dostaneš 

kvalitní  

termoláhev.

1. - 30. 9. 2022

Akce platí na obdržené objednávky v daném termínu a do vyčerpání zásob.

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.cz



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel 
s proudovým chráničem 

získáte Famatel Roller
ZDARMA!

PRODUKTOVÉ VIDEO:

Dárek: 

designový prodlužovací kabel v pastelově zelené barvě
délka 2 metry, 3x 1,5 mm2, 230 V, 16 A, max. 3000W

Akce platí od 1.7.2022 do vyprodání zásob.
Akce se vztahuje pro všechny zásuvkové skříně Famatel s proudovým chráničem.
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.

A
K

C
E



www.e l ko v. c z

—
Koupíš

—
AKCE

Vyber si LEGO!
Za nákup rámečků
BUSCH-AXCENT®

Za kumulované nákupy vybraných produktů po dobu trvání akce 
získáte LEGO dárek dle dosaženého obratu za celé období. 
Vybrané produkty ABB: rámečky designové řady Busch-axcent®
Platnost akce: od 1. 8. - 31. 10. 2022
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.

abb.cz/nizke-napeti

—
Dostaneš

Přehled dárků a minimální hodnoty nákupu 
naleznete na druhé straně letáku.



www.e l ko v. c z

—
LEGO dárky!

Hodnota nákupu LEGO - dívčí LEGO - chlapecké

3 000 Kč a více

Myška Minnie a zmrzlinárna - 10773 Koenigsegg Jesko - 76900

6 000 Kč a více

Popelka a královský kočár - 43192 Figurka Iron Mana - 76206

9 000 Kč a více

Locika ve věži - 43187 Loď s kozím spřežením - 76208

12 000 Kč a více

Zámek Krásky a zvířete - 43196 Útěk T-rexe a atrociraptora - 76948

Hodnoty nákupu jsou uvedeny bez DPH. Nákupy se sčítají. Na konci uvedeného období bude udělán součet nákupů, a zákazník si 
bude moci vybrat LEGO dárek. Dodavatel negarantuje zaslání dárků do konce roku 2022. Konkrétní objednací čísla sortimentu 
ABB, kterých se akce týká, najdete na www.elkov.cz.



www.e l ko v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2022 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Nová Unica
  nová / pestrá / fl exibilní
  menší strojek - více prostoru 
pro montáž
  výrazné rozšíření funkcí 
a nové vychytávky
  robustnější montážní 
rámeček Zamak
  přímá montáž do podla-
hových krabic (45x45)

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1 14.04.2022   14:38:0214.04.2022   14:38:02



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 plné 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost

AKČNÍ
BALENÍ



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Profesionální odvíječky 
kabelových cívek a svazkůX Board

X Board XB 300
Obj. č. 10137

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů 

Ø 300 mm pro všechny malé až střední kabelové bubny. 

Ideální pro poškozené kabelové bubny!
Nosnost až 300 kg!

Multifunkční trn + XB 300
Obj. č. 10174

Nasazením na nerezový středový trn a následným vyklopením 

4 postranních třmenů lze odvíjet i volné kabelové svazky nebo 

jednotlivé vodiče. 

Výhodný balíček!

X Board XB 500
Obj. č. 10136

Profesionální navíječ a odvíječ kabelových bubnů Ø 500 mm 

pro všechny druhy kabelů a trubek (žilové vodiče, kabelové 

svazky, kabelové bubny, chráničky, lana aj.). 

Nosnost až 800 kg!

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ením 

nebo

+
Video X Board
Otevřete přes QR kód nebo pomocí
přímého odkazu: 

https://bit.ly/runpo-trn



www.e l ko v. c z

Digitální spínací 
hodiny Theben top3
S možností snadného programování pomocí 
PC či mobilu a bezpečným přenosem dat.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Více informací

http://bit.ly/theben-top3

Bezpečný přenos dat
Programy přenášejte pomocí Bluetooth 
Low Energy OBELISK top3 na přístroj 
řady top3.

Spínání 600 W LED
Zvládněte vysoké spínací proudy 
LED svítidel díky spínání při 
průchodu nulou.

Flexibilní programování
Vytvářejte programy přímo na přístroji top3, 
na PC nebo přes aplikaci na smartphonu nebo 
tabletu.

100% kompatibilní s top2
Ušetřte čas a peníze při výměně. Díky identickému 
obsazení svorek lze současné příslušenství top2 
použít i pro top3.

í programování
gramy přímo na přístroji top3, 
es aplikaci na smartphonu nebo 

ID
EÁ

LNÍ PRO LED

L



www.e l ko v. c z

Platnost akce od 8. 8. 2022 do vyprodání zásob

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS v hodnotě

1000 Kč bez DPH

a získejte 
originální pracovní 
rukavice Gewiss!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 



www.e l ko v. c z

Stará Boleslav, Boleslavská 1420, tel.: 326 90 90 10
Praha 4, Boleslavova 15, tel.: 241 00 10 10, 11
elektrodesign@elektrodesign.cz
www.elektrodesign.cz

Soler & Palau Venti lat ion Group
Czech & Slovak Republ ic

moderní rezidenční větrací jednotka

NEMBUS 210

 Komfortní větrání s maximálním průtokem do 230 m3/h 
 Protiproudý rekuperační výměník s účinností až 93 %
 Horizontální a vertikální instalace v jedné precizně zpracované variantě
 Automatický nebo ruční provoz, free-cooling, zvýšený režim boost, 
signalizace znečištění fi ltrů

 Intuitivní designový ovladač

SVT 30864

Plug & play

Connectair – vzdálená 
správa jednotky pomocí 

modulu SPCM

EDV-inzerce-NEMBUS-Elkov-A5.indd   1EDV-inzerce-NEMBUS-Elkov-A5.indd   1 03.08.2022   13:38:5703.08.2022   13:38:57



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4x2x24AWG

Kód ELKOV: 82787440 Kód ELKOV: 82787443

4,57 Kč 6,49 Kč

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: PVC (barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.



www.e l ko v. c z

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

BEZHALOGENOVÉ KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-LSOH-KAT5E
4×2×24AWG

Kód ELKOV: 82787440 Kód ELKOV: 82787443

4,57 Kč 6,49 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: LSOH (barva oranžová)

Použití: vnitřní

Balení: 305 m

elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

KABELY UTP A FTP 
ZA BEZKONKURENČNÍ CENY

KABEL U/UTP-PVC-KAT5E
4×2×24AWG

KABEL F/UTP-PVC-KAT5E
4x2x24AWG

Kód ELKOV: 82787440 Kód ELKOV: 82787443

4,57 Kč 6,49 Kč

Výrobce: TELE-FONIKA  

Kategorie: 5e

Vodič: drát AWG24

Stínění: UTP ne, FTP ano 

Materiál pláště: PVC (barva šedá)

Použití: vnitřní

Požární odolnost: Eca 

Balení: 305 m

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.



www.e l ko v. c z

Eaton Tour 2022
EXKLUZIVNÍ ŠKOLENÍ, každé město jiné téma, kterým  
vás provedou specialisté na danou problematiku. 
Na školeních budou k dispozici vzorky, funkční panely, 
katalogy a mnoho dalšího.

Namixujte si školení, jak potřebujete.

PRAHA

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

EATON
ÚSTÍ NAD ORLICÍ

BRNO

OSTRAVA

ČESKÉ BUDĚJOVICE

20. 9.
2022

Bezpečná elektroinstalace v souladu s normami

OSTRAVA

27. 9.
2022

Vše o průmyslu a bezpečnost strojních zařízení

PRAHA

4. 10.
2022

Bezpečnost budov - od nouzového osvětlení až po zálohu napájení

BRNO

11. 10.
2022

Výkonové jištění a rozváděče - bezpečnost nad rámec norem 

V případě omezení Covid 19 proběhne vysílání on-line včetně možnosti pokládat 
dotazy, dárky budou zaslány poštou. Změna dárku vyhrazena.
Registraci proveďte na www.lpe.cz

Školení budou probíhat 
PREZENČNÍ I ON-LINE FORMOU



PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Kšírova 701/255, 619 00 Brno

ELKOV elektro a.s. – Gromešova 2238/25, 621 00 Brno - Řečkovice

Grilování

Milwaukee tour

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování kuřat

Grilování

Grilování

DeWALT Village

Středa

Středa

Čtvrtek

Úterý

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

 7. 9.

 7. 9.

 8. 9.

 13. 9.

 15. 9.

 14. 9.

22. 9.

21. 9.

22. 9.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

ELKOV elektro a.s. – Vážní 900, 500 03 Hradec Králové

ELKOV elektro a.s. – Sokolohradská 1879, 583 01 Chotěboř

ELKOV elektro a.s. – Trojanova 124, 272 01 Kladno

ELKOV elektro a.s. – Chelčického 1656/1a, 767 01 Kroměříž

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Grilování

Frgále

Grilování

Občerstvení

Úterý

Středa

Středa

Středa

Čtvrtek

Úterý

Středa

Středa

 13. 9.

 7. 9.

 21. 9.

 14. 9.

22. 9.

13. 9.

14. 9.

21. 9.

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00



ELKOV elektro a.s. – Doubská 1077/55, 460 06 Liberec VI - Rochlice

Grilování

Úterý
20. 9.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Husova 1576, 530 02 Pardubice

ELKOV elektro a.s. – Severní XI 2458/1, 141 00 Praha 4

ELKOV elektro a.s. – K Bílému vrchu 3140/20, 193 00 Praha 9

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Grilování

Grilování

Občerstvení

Občerstvení

Středa

Středa

Středa

Středa

Středa

Středa

Středa

7. 9.

7. 9.

7. 9.

21. 9.

14. 9.

14. 9.

21. 9.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

®

DeWALT Village

Čtvrtek
15. 9.

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Na Sádkách 1799, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

ELKOV elektro a.s. – Stará Březovská 2259, 356 01 Sokolov

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

Občerstvení

Občerstvení

Guláš

Grilování

Občerstvení

Grilování

Grilování

Středa

Středa

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

Středa

21. 9.

7. 9.

15. 9.

1. 9.

29. 9.

15. 9.

21. 9.

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – Plumlovská 481/200, 796 04 Prostějov

Grilování selete

Pátek
 9. 9.

7:00 – 15:00

ELKOV elektro a.s. – K Hájům 1068/4, 155 00 Praha 13 - Stodůlky

Grilování

Čtvrtek
22. 9.

7:00 – 15:00



ELKOV elektro a.s. – Chmelník 1296, 763 02 Zlín - Malenovice

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Grilování

Snídaně

Grilování

Grilování

Grilování

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

8. 9.

8. 9.

22. 9.

15. 9.

29. 9.

8:00 – 15:00

7:00 – 11:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

8:00 – 15:00

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 

S E R V I S 
S E R V I S 

ELKOV elektro a.s. – K Novému nádraží 2260, 594 01 Velké Meziříčí

Občerstvení

Pondělí
5. 9.

7:00 – 15:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy
Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500




